

Protokół Nr 386/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 06 marca 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2815W w m. Dobiesz, gm. Góra Kalwaria” *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. **Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** podjął uchwałę Nr 386/1/24 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2815W w m. Dobiesz, gm. Góra Kalwaria” *(załącznik nr 4 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2857W w zakresie skrzyżowania ul. Modrzewiowej i Słonecznej w miejscowości Janówek” *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 386/2/24 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2857W w zakresie skrzyżowania ul. Modrzewiowej i Słonecznej w miejscowości Janówek” *(załącznik nr 6 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 6 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.5.2024 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok *(załącznik nr 7 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji

Rady.

Ad. 7 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN 311.03.2024 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok, wniosek zostanie wprowadzony na sesji w kwietniu 2024.

Ad. 8 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN 311.04.2024 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok, wniosek zostanie wprowadzony na sesji w kwietniu 2024.

Ad. 9 Wniosek Dyrektora DPS Góra Kalwaria F.311.3.2024.GB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 negatywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 10 PCPR - Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie za rok 2023, wraz z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie za rok 2023, wraz z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.

Ad. 11 Wniosek Dyrektora PUP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zdecydował, że Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy musi zabezpieczyć środki w ramach własnego planu finansowego.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ANKOR na kwotę 3 813,00 zł brutto na wykonanie operatów szacunkowych.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie uzgodnienia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla części działki ewid. nr 186/3, obr. Opacz, gm. Konstancin-Jeziorna (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki ewid. nr 186/3, obr. Opacz, gm. Konstancin-Jeziorna.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Łbiska, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Bolesława Chrobrego (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 386/3/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Łbiska, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Bolesława Chrobrego (załącznik nr 16 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 100 m3” (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 386/4/24 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 100 m3” (załącznik nr 18 do protokołu).

Ad. 16 Wniosek Dyrektora DPS Góra Kalwaria F.311.2.2024.GB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zdecydował, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii musi zabezpieczyć środki w ramach własnego planu finansowego.

Ad. 17 Wniosek Naczelnika Wydziału WZO WZO.3032.1.2024.AB w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady.

Ad. 18 Wniosek Dyrektora DPS Konstancin-Jeziorna DPS.F.3210.12.24 w sprawie

wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 19 PCPR - Sprawozdanie i przyjęcie rozliczenia rocznego oraz informacji o wykorzystaniu przez warsztat terapii zajęciowej środków finansowych w roku 2023 (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW w Piasecznie/ Górze Kalwarii w roku 2023.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie nagród okolicznościowych dla nauczycieli i pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na wypłacenie nagród okolicznościowych dla nauczycieli i pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński. Dyrektorzy muszą zabezpieczyć środki na wypłacenie nagród okolicznościowych w ramach własnego planu finansowego.

Ad. 21 Wniosek Kierownika Biura PRO w sprawie rozpatrzenia celowości oferty złożonej przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Piasecznie na realizację Warsztatów związanych z rękodziełem i tradycją – wykonanie palm wielkanocnych (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik Biura Promocji.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 negatywnie rozpatrzył celowość oferty złożonej przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Piasecznie na realizację Warsztatów związanych z rękodziełem i tradycją – wykonanie palm wielkanocnych.

Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – opracowanie geodezyjne – podział nieruchomości Góra Kalwaria (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę OPTIMUM-GEO na kwotę 19 900,00 zł brutto na wykonanie podziału nieruchomości położonej w gminie Góra Kalwaria, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 1/238 o pow. 6.7084 ha i 1/241 o pow. 11.7196 ha z obrębu 0025 Linin II, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – operaty szacunkowe (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik

Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ANKOR na wykonanie operatów szacunkowych dla potrzeb określenia wartości rynkowej nieruchomości Skarbu Państwa.

Ad. 24 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – sygnalizacja świetlna (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę MB7 na kwotę 147 000,01 zł brutto, na realizację zadania polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu pełnej sygnalizacji świetlnej dla przejścia dla pieszych wraz z systemem umożliwiającego weryfikację prędkości przejeżdżających pojazdów w oparciu o wykonane pomiary i graniczne parametry wprowadzone do systemu przy drodze powiatowej 2846W, ul. Rejonowej, gm. Piaseczno.

Ad. 25 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – 2842W Raszyńska (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę A-PRO na kwotę 60 885,00 zł brutto, na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi Rozbudowa drogi powiatowej nr 2842W - ul. Raszyńska w gminie Lesznowola”.

Ad. 26 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – 2836W Gołków (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SBP-BUD na kwotę 23 493,00 zł brutto, na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi rozbudowy drogi powiatowej nr 2836W w m. Gołków, gm. Piaseczno.

Ad. 27 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – Modrzewiowa (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SBP-BUD na kwotę 23 616,00 zł brutto, na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi wykonania rozbudowy drogi powiatowej nr 2857W –skrzyżowanie ul. Modrzewiowej z ulicą Słoneczną w miejscowości Janówek”.

Ad. 28 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – Akacja (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę A-PRO na kwotę 54 120,00 zł brutto, na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi

wykonania rozbudowy drogi powiatowej nr 2833W - ul. Akacjowej w miejscowości Nowy Prażmów.

Ad. 29 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie rozpatrzenia celowości oferty złożonej przez Fundację Dobry Klimat dla Sztuki na realizację zadania publicznego („mały grant”) w ramach ochrony i promocji zdrowia „Warsztaty radzenia sobie ze stresem oraz emocjami, efektywna komunikacja, wyrażanie swoich potrzeb, odpowiedzialne i bezpieczne interakcje z innymi” (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie rozpatrzył celowość oferty złożonej przez Fundację Dobry Klimat dla Sztuki na realizację zadania publicznego („mały grant”) w ramach ochrony i promocji zdrowia „Warsztaty radzenia sobie ze stresem oraz emocjami, efektywna komunikacja, wyrażanie swoich potrzeb, odpowiedzialne i bezpieczne interakcje z innymi”.

Ad. 30 Uchwała Rady w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego oraz zobowiązania się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 34 do protokołu).

Ad. 31 Wniosek Kierownika Biura INF w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Bestdell na kwotę 129 375,00 zł brutto, na zakup komputerów i monitorów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 32 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną położoną w obrębie Cendrowice, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Szkolnej (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 386/5/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną położoną w obrębie Cendrowice, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Szkolnej (załącznik nr 37 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 33 Wniosek Naczelnika Wydziału WZO WZO.3032.2.2024.AB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 38 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić

proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady.

Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/